РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 23 апреля  2015 года                                                    № 95
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

от 12 марта 2015 года № 76 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 25 декабря 2014 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение,  Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 25 декабря 2014 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на   2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1.  В статье 8 слово «обнародования» заменить на слово «опубликования».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» краснаяулька.рф и опубликовать в газете «Маяк.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                      С.М. Угай